Consiliul Judetean Olt Anexa la HCJ nr.72/23.04.2010

LISTA
Obiectivelor de investitii care beneficiaza de fonduri nerambursabile de la Uniunea Europeana pentru care se aproba contractarea unei finantari rambursabile de 10.000 MII LEI
Mii lei
Valoare Plati Total
N Denumirea Programul Documentul de totala Din care: Surse de finantare eligibile Total buget Din care : anticipate creditare
r. obiectivului de Terme | aprobare a local 2010
C finantare nPIF | investitiei C+M
rt Cheltuieli | Cheltuieli Buget stat Buget Dif.
eligibile Neeligibil UE local TVA Bug.local
e(neeligib (cofin) fara TVA
iI+TVA)
HCJ nr.94/25. 20.209 16.943 3266 14.656 1.948 339 3605 3.180 425 7520 1704
10.2007 cu privire
28.05. | la aprobarea
Reabilitare si | POR 2007- | 2012 | studiului de 15101
1 modernizare 2013 fezabilitate pentru
DJ 643 A Axa proiectul,,
Bals, limita Prioritara 2 Reabilitare si
judet Dolj Domeniul modernizare DJ
21 643 A Bals, limita
jud.Dolj” si a
cheltuielilor
aferente
proiectului
HCJ nr.98/ 26.822 22.467 4355 19.434 2.584 449 4804 4.215 595 7863 1000
24.04. | 25.10.2007 cu
Reabilitare si | POR 2007- | 2013 privire la 20.010
2 modernizare 2013 aprobarea
drum Axa studiului de
judetean DJ Prioritara 2 fezabilitate pentru
677 limita Domeniul proiectul,,
judetului 2.1 Reabilitare si
Valcea — modernizare DJ
Piatra Olt 677, limita
jud.Valcea- Piatra
Olt»sia
cheltuielilor
aferente
proiectului
3 Modernizare, | POR 2007- | 23.06. | HCJ 18.701 15.632 3069 13.287 2.032 313 3382 2.939 443 5450 1818
dezvoltare si 2013 2012 nr.57/22.05.2008
echiparea Axa privind aprobarea
ambulatoriulu | Prioritara 3 documentatiei de | 4999
i din cadrul Domeniul avizare a
Spitalului 3.1 lucrarilor de
Judetean de investitii pentru
Urgenta proiectul ,,
Slatina Modernizarea,
dezvoltarea si
echiparea
ambulatoriului din




cadrul Spitalului
Judetean de
Urgenta Slatina »
si a cheltuielilor
aferente
proiectului,
modificata si
completata prin
HCJ
nr.115/27.08.2009

Modernizare
Centru de
Ingrijire si
Asistenta
Slatina

POR 2007-

2013
Axa
Prioritara 3
Domeniul
3.2

27.05.
2011

HCJ
nr.120/28.10.2008
cu privire la
aprobarea
studiului de
fezabilitate pentru
proiectul ,,
Modernizare
Centrul de
Ingrijire si
Asistenta

Slatina » si a
cheltuielilor
aferente
proiectului, cu
modificarile si
completarile
ulterioare

HCJ
nr.142/27.11.2008
cu privire la
aprobarea
documentatiei de
avizare a
lucrarilor de
interventii pentru
,Modernizare
Centrul de
Ingrijire si
Asistenta

Slatina », cu
modificarile si
completarile
ulterioare

2.239

1.319

1.742

822

1481

226

35

857

325

532

1912

2119

Reabilitare
Centru de
Ingrijire si
Asistenta
Soparlita

POR 2007-

2013
Axa
Prioritara 3
Domeniul
3.2

HCJ nr.
122/28.10.2008
cu privire la
aprobarea
studiului de
fezabilitate pentru
proiectul
.,Reabilitarea
Centrului de
Ingrijire si
Asistenta
Soparlita » si a

2.774

1674

2165

263

1.835

286

44

307

44

263

400

618




cheltuielilor
aferente
proiectului ,
modificata si
completa prin
HCJ
nr.40/25.03.2010

Bursa de
cereale in
orasul
Corabia,
jud.Olt

POR 2007-

2013
Axa
Prioritara 4
Domeniul
4.1

HCJ nr.96/
28.08.2008 cu
privire la
aprobarea
studiului de
fezabilitate pentru
proiectul ,,Bursa
de cereale in
orasul Corabia,
judetul Olt" si a
cheltuielilor
aferente
proiectului

7.724

4.200

6.318

2639

2732

426

3.159

5798

1233

4565

1000

800

Reabilitarea
si dotarea
Scolii
Profesionale
Speciale Bals

POR 2007-

2013
Axa
Prioritara 3
Domeniul
3.4

HCJ
nr.123/28.10.2008
cu privire la
aprobarea
studiului de
fezabilitate pentru
intreaga investitie,
a documentatiei
de avizare a
lucrarilor de
interventie la
constructiile
existente pentru
proiectul ,,
Reabilitarea si
dotarea Scolii
Profesionale
Speciale Bals » si
a cheltuielilor
legate de proiect

1.148

414

930

218

789

122

19

237

181

56

300

356

Reabilitare si
dotarea Scolii
Speciale
Ajutatoare
Bals

POR 2007-
2013
Axa
Prioritara 3
Domeniul
3.4

18.02.
2011

HCJ
nr.124/28.10.2008
cu privire la
aprobarea
studiului de
fezabilitate pentru
intreaga investitie
, a documentatiei
de avizare a
lucrarilor de
investitii la
constructiile
existente pentru
proiectul ,,
Reabilitarea si
dotarea Scolii

2.396

1585

2010

387

1708

262

40

427

378

49

1585

1585




Speciale
Ajutatoare Bals »
si a cheltuielilor
legate de proiect

TOTAL

10000
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